Quot aliae praedicationes fidelibus: N.. . . quot infidelibus: N.. . , 

Quot infideles, haeretici, vel schismatici conversi: N. ... 

Quot baptismata adultorum in periculo mort is : N.. . . 

Quot extra periculum mort is : N. ... 

Quot baptismata infantium paganorum in periculo mor t i s : N.. . . 

Quot infantium fidelium: N. . . . 

Quot Confirmationes: N... . 

Quot Confessiones de praecepto : N. . . . quot devotionis: N. ... 

Quot Communiones paschales : N. . . . quot devotionis: N.. . . 

Quot Extremae Unctiones: N. ... 

Sacer Ordo quot clericis col latus: N.. . . 

Quot Matrimonia benedicta inter fideles: N ... quot mixta : N.. . . 

Quot Defuncti adult i : N... . quot puer i : N...-; 

X I I , X T I I 

DE FÍDBLIUM ASSOCIATIONIBUS 

Qui Tertii Ordines... et quot in annum inscripti : N.... 

Quae Confraternitates... et quot in annum inscripti : N.. . . 

Quae Piae Uniones... et quot in annum adscripti : N.. . . 

XIV 

DE SACRIS AEDIFICIIS 

Sanctuaria quae peregrini adeun t : N. ... 

Ecclesiae publicae: N. . . . 

Sacella cum residentia pro miss ionar io: N. . . . absque residentia: N. . . . 

X V 

DE COEMETERIIS 

An adsint et quot Coemeteria clausa et benedicta: N.. . . 
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XVI 

DE BONIS ECCLESIAE . 

Î. Quinam sint valor fundorum, valor capitalium, et quae pecunia aliis 

credita. Quale, iuxta taxam synodalem, s t ipendium Missarum... 

i i bonorum immobilium ... 

Reditus ' a n c i ü U S industriae (ex concessione) ... 

) pecuniae creditae. . . 

I ex aliis fontibus. . . 

i proprii Inst i tut i religiosi.. . 

ê. De rat ione I i ex Pio Opere Propagationis Fidei . . . 

accepti. j Subsidia et j » » '» S. Infantiae a l iorumque si-

oblationes J milium.. . 

collecta ex fidelibus indigenis . . . 

ex benefactoribus exteris ... 

u t r u m et quan ta pecunia mutuo accepta. . . 

Ex aliis capitibus... 

ad personas Missionis alendas et retri-

buendas ... 

pro cultu. . . 

pro Seminari is . . . 

pro scholis et collegiis ... 

pro catechumenat ibus ... 

pro aliis insti tutionibus ... 

pro it ineribus missionariorum ... 

In vectigalibus... 

Pro conservatione immobilium ... 

Pro novis aedificiis... ' * 

Sumptus pro foenore aeris alieni. . . 

Sumptus pro extinguendis debitis ... 

Pecunia aliis mutuo data... 

Ex aliis capitibus.. 

• n, 
NOMINATIO 

Brevi Apostolico nominatus es t : 

12 aprilis 1922. — Vicarius Apostolicus Norvegiae et de Spitzberg, 

R. D. Henricus Ioannes Smit, ex archidioecesi Ultraiectensis